CASE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
NF-e - Relatério Simples
12/12/2019 13:53:48 Suporte8

FILTROS: Pesquisa: deposito; De 01/10/2019 Até 12/12/2019;

Série Numero

1

N

1

6630
6628
6626
6623
6622
6617
6616
6610

Data

10/12/2019
09/12/2019
28/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
21/10/2019

Situagao

Rejeitado
Em Digitacdo
Denegado
Autorizado
Autorizado
Em Digitacdo
Em Digitagdo
Rejeitado

Operacédo

Saida
Saida
Entrada
Saida
Saida
Saida
Saida
Saida

Finalidade

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Natureza Op.

Venda de Mercadori
Venda de Mercadori
teste

VENDA DE MERCAD
VENDA DE MERCAD
Venda

Venda

Venda

Emissao

Emissao Normal
Emisséo Normal
Emissao Normal
Emisséo Normal
Emissao Normal
Emisséo Normal
Emissao Normal
Emisséo Normal

C. Final Cliente Chave de acesso Valor Total
NAO DEPOSITO MARIA DE PAULA L 3119 1200 3490 9500 0153 5500 1000 0066 3011 4718 1296 R$ 50.00
NAO DEPOSITO SAO JOSE DO RIO 3119 1200 3490 9500 0153 5500 1000 0066 2811 7619 3134 R$ 652.50
NAO DEPOSITO BOM SUCESSO LT 3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 2611 9861 4363 R$ 150.00
NAO DEPOSITO CHUVA DE MAIO L 3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 2313 2297 5790 R$ 3.00
NAO DEPOSITO CHUVA DE MAIO L 3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 2212 2836 8927 R$ 15.00
NAO DEPOSITO MARIA DE PAULA L 3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 1717 6683 5552 R$ 3.00
NAO DEPOSITO MARIA DE PAULA L 3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 1616 5968 6688 R$ 3.00
NAO DEPOSITO PANTANAL LTDA 3119 1000 3490 9500 0153 5500 1000 0066 1019 1311 5295 R$ 3.00

Total de registros:

8

Valor Total: R$ 879.50

Developed by Case - Uai Controle ®

Paginaldel

uaicontrole.com.br



