



FILTROS: Pesquisa: deposito; De 01/10/2019 Até 12/12/2019;

Série	Número	Data	Situação	Operação	Finalidade	Natureza Op.	Emissão	C. Final	Cliente	Chave de acesso	Valor Total
1	6630	10/12/2019	Rejeitado	Saída	Normal	Venda de Mercadori	Emissão Normal	NÃO	DEPOSITO MARIA DE PAULA L	3119 1200 3490 9500 0153 5500 1000 0066 3011 4718 1296	R\$ 50.00
1	6628	09/12/2019	Em Digitação	Saída	Normal	Venda de Mercadori	Emissão Normal	NÃO	DEPOSITO SAO JOSE DO RIO	3119 1200 3490 9500 0153 5500 1000 0066 2811 7619 3134	R\$ 652.50
1	6626	28/11/2019	Denegado	Entrada	Normal	teste	Emissão Normal	NÃO	DEPOSITO BOM SUCESSO LT	3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 2611 9861 4363	R\$ 150.00
1	6623	12/11/2019	Autorizado	Saída	Normal	VENDA DE MERCAD	Emissão Normal	NÃO	DEPOSITO CHUVA DE MAIO L	3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 2313 2297 5790	R\$ 3.00
1	6622	12/11/2019	Autorizado	Saída	Normal	VENDA DE MERCAD	Emissão Normal	NÃO	DEPOSITO CHUVA DE MAIO L	3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 2212 2836 8927	R\$ 15.00
1	6617	12/11/2019	Em Digitação	Saída	Normal	Venda	Emissão Normal	NÃO	DEPOSITO MARIA DE PAULA L	3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 1717 6683 5552	R\$ 3.00
1	6616	12/11/2019	Em Digitação	Saída	Normal	Venda	Emissão Normal	NÃO	DEPOSITO MARIA DE PAULA L	3119 1100 3490 9500 0153 5500 1000 0066 1616 5968 6688	R\$ 3.00
1	6610	21/10/2019	Rejeitado	Saída	Normal	Venda	Emissão Normal	NÃO	DEPOSITO PANTANAL LTDA	3119 1000 3490 9500 0153 5500 1000 0066 1019 1311 5295	R\$ 3.00

Total de registros: 8

Valor Total: R\$ 879.50